
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

17.12.2021 г                                                                                                        №   718 

пгт. Долгое   

 

Об отмене постановления от 23.11.2021 г № 665 

 

 

 

       В целях актуализации нормативной правовой базы, 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

             1. Отменить постановление администрации Должанского района от 23 

ноября 2021 года № 665 «Об утверждении Программы профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках 

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского 

поселения Долгое Орловской области ». 

 

 

 

Глава  

Должанского района                                                                                Б.Н.Макашов. 

 

 


